
      

 

 

 

Λάρισα, 28-7-2016     

Αριθ. Πρωτ.   4702  

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 

(Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ  

ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
 

        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Ταχ. Δ/νση : ΤΕΙ Θεσσαλίας 
T.Κ. : 41110 

Πληροφορίες  : Γρ. Πουρνάρα 

Τηλέφωνο : 2410684412 

Fax : 2410610803 

E-mail : gram_symb@teilar.gr 
 

  

 
 

ΘΕΜΑ: «Ανασυγκρότηση της Εφορείας της Φοιτητικής Εστίας του ΤΕΙ Θεσσαλίας στη 

Λάρισα». 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
H ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

(Συνεδρίαση 104/26.7.2016, θέμα 7ο) 
 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1404/1983 «Δομή και λειτουργία των Τ.Ε.Ι.» (ΦΕΚ Α΄173), όπως αυτός 
τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει, 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4009/2011 «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών 
και διεθνοποίηση των ανωτάτων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» (ΦΕΚ Α΄195), όπως αυτός 
τροποποιήθηκε και ισχύει, 

3. τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ Α΄254) «Ρυθμίσεις Υπουργείου 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις», 

4. Το Π.Δ. 83/2013 «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. Λάρισας σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας – Μετονομασία 
Σχολής και Τμημάτων – Συγχώνευση Τμημάτων – Κατάργηση Παραρτημάτων και Τμημάτων 
– Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» (ΦΕΚ Α΄123), όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε με το Π.Δ.127/2013 (ΦΕΚ Α΄190), 

5. Τον Κανονισμό Λειτουργίας της Φοιτητικής Εστίας του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και ειδικότερα το 
άρθρο 2 «Συγκρότηση Εφορείας Φοιτητικής Εστίας», όπως εγκρίθηκε με την υπ΄αριθ.  
2008/02.04.2014 (ΑΔΑ: ΒΙΗ046914Κ-6ΘΒ) απόφαση της Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας 
και τροποποιήθηκε με τις υπ΄αριθ.  3099/23.05.2014 (ΑΔΑ: ΒΙΙΟ46914Κ-20Χ) και 
7322/16.12.2015 (ΑΔΑ: Ω5Ω046914Κ-ΠΑΡ) αποφάσεις της, 

6. Την υπ΄ αριθ. 5746/03.10.2014 (ΑΔΑ: 73Ι246914Κ-ΣΓ5) απόφαση της Συνέλευσης του 
Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, με θέμα «Α. Συγκρότηση της Εφορείας Φοιτητικής Εστίας του Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας στη Λάρισα» η οποία ανασυγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 1502/16-3-2016 (ΑΔΑ:  
7ΗΟΨ46914Κ-7ΟΘ) πράξη του Προέδρου της Συνέλευσης του ΤΕΙ Θεσσαλίας με θέμα 
«Ανασυγκρότηση της Εφορείας Φοιτητικής Εστίας του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας στη Λάρισα»), 

ΑΔΑ: Ω6ΒΗ46914Κ-ΔΧ8



7. Την υπ’ αριθμ. 4582/20-7-2016 (ΑΔΑ: ΩΤΙ246914Κ-2Β6) πράξη του Προέδρου του ΤΕΙ 
Θεσσαλίας με την οποία επανήλθε ο κ. Α. Καραγιάννης στη θέση του Προϊσταμένου της 
Διεύθυνσης Οικονομικού σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 8 του Ν.4405/13-07-2016 (Α’ 
129) με το οποίο καταργήθηκε διάταξη της παρ. 2 του άρθρου 79 του Ν.4009/2011 (Α’ 195). 

8. Την αριθ. 13/15.04.2013 (θέμα 2ο) Πράξη Συμβουλίου (ΦΕΚ 195/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./02.05.2013), 
για το διορισμό του Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Λάρισας όπως μετονομάστηκε σε Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας, σύμφωνα με το νόμο 4009/2011 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

9. Την αριθ. 71888/Ε5/28.05.2013 (ΑΔΑ ΒΕΧ49-8ΦΜ) Διαπιστωτική Πράξη του Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων Πολιτισμού και Αθλητισμού, με την οποία διαπιστώνεται ο 
διορισμός του κ. Παναγιώτη Γούλα του Γεωργίου, Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, ως 
Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Λάρισας όπως μετονομάστηκε σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, 

10. Την υπ΄ αριθ. 4901/25.08.2014 (ΑΔΑ: 606846914Κ-456) απόφαση συγκρότησης της 
Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, όπως ανασυγκροτήθηκε, τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε με τις υπ΄ αριθ. 6003/30.10.2015 (ΑΔΑ: ΒΝ0Κ46914Κ-Ξ4Α) 
6096/04.11.2015 (ΑΔΑ: 70Γ246914Κ-Ν5Ζ) , 6396/13.11.2015 (ΑΔΑ: 6ΙΟΚ46914Κ-ΣΧΙ) και 
3832/22-6-2016 (ΑΔΑ: ΩΥ6Υ46914Κ-ΓΚΩ) αποφάσεις αντίστοιχα, 

11. Το πρακτικό υπ’ αριθμ. 104/26-7-2016 (θέμα 7ο) πρακτικό της Συνέλευσης του ΤΕΙ 
Θεσσαλίας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
Ανασυγκροτούμε την Εφορεία της Φοιτητικής Εστίας του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας στη Λάρισα, ως 
εξής: 
 Αχιλλεύς Καραγιάννης, Προϊστάμενος της Δ/νσης Οικονομικού, ως Πρόεδρος, 
 Αντωνία Γιαβρή, Προϊσταμένη του Τμήματος Φοιτητικής Μέριμνας, ως μέλος, 
 Ευάγγελος Παπαχρήστος, Δ.Υ. του Τμήματος Φοιτητικής Μέριμνας, ως μέλος, 
 Ιωάννα Παπαθανασίου, Επικ. Καθηγήτρια του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σ.Ε.Υ.Π., ως 

μέλος και 
 Νίκη Μυτακίδη, εκπρόσωπος των στεγαζομένων φοιτητών της Φοιτητικής Εστίας του Τ.Ε.Ι. 

Θεσσαλίας στη Λάρισα, ως μέλος.  
 
Χρέη Γραμματέα εκτελεί η κα Αλεξάνδρα Καϊμακάμη, διοικητική υπάλληλος του Τμήματος 
Φοιτητικής Μέριμνας.  
Η θητεία της Εφορείας της Φοιτητικής Εστίας λήγει στις 03.10.2016. 
 
 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 
ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΟΥΛΑΣ  
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

 Αναφερόμενους στην απόφαση  

 Τμήμα Φοιτητικής Μέριμνας  
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:  

 Γραμματεία Προέδρου/Αναπλ. Προέδρου  

 Δ/νση Διοικητικού  

 Δ/νση Οικονομικού  
 

ΑΔΑ: Ω6ΒΗ46914Κ-ΔΧ8


		2016-07-28T14:59:20+0300
	Athens




